[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.10.2021

	г. Константиновск
	№78/1028-П

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 27.03.2019г. №302

«О районной межведомственной комиссии по снижению административных барьеров на территории Константиновского района»

        В связи с кадровыми изменениями, Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского района от 27.03.2019г. №302 «О районной межведомственной комиссии по снижению административных барьеров на территории Константиновского района», изложив приложение 1 к нему, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Заместитель главы Администрации

Константиновского района                                                             В.А.Дьячкин
Проект постановления вносит

Отдел экономического развития,

торговли и бытового обслуживания

Администрации Константиновского района

Приложение
                                                                           к постановлению Администрации
Константиновского района

                                                                                    от 21.10.2021 г. №78/1028-П
Приложение 1

к постановлению Администрации

Константиновского района

                                                                                         27.03.2019г. № 302
Состав
районной межведомственной комиссии
по снижению административных барьеров

на территории Константиновского района
	Болотных В.И.
	- Заместитель главы Администрации Константиновского района, председатель комиссии;

	Карасева М.В.
	- Начальник отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Лесников Е.Г.

	- Директор  МАУ МФЦ Константиновского района;

	Пущеленко А.Г.
	- Заведующий МУ «Финансовый отдел Администрации Константиновского района»;

	Старцев С.А.
	- Начальник отдела архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи – главный архитектор района;

	Марков В.П.
	- Начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района;

	Макаров А.С.
	- Заместитель главы администрации Константиновского городского поселения (по согласованию);

	Зимовейский И.В.
	-  Начальник Отдела МВД России по Константиновскому району, полковник полиции (по согласованию);

	Макаревская О.В.
	Исполнительный директор НП «Фермер» (по согласованию);

	Духопельникова В.А.
	- Индивидуальный предприниматель, уполномоченный по правам предпринимателей Константиновского района (по согласованию);

	Павленко С.А.
	- Специалист по работе с обращениями граждан Администрации Константиновского района.